乌 海 职 业 技 术 学 院
培 训 实 训 处
乌职院  培训字[2019]04号

关于2019年下半年度人社部统一鉴定

报名事宜的通知

各类考生：

    按照内蒙古自治区职业技能鉴定管理中心《关于做好2019年统一鉴定工作的通知 内职鉴字【2019】3号》文件及乌海市人力资源和社会保障局《关于做好2019年统一鉴定工作的通知  乌人社发【2019】32号》文件要求，为做好乌海职业技术学院2019年度职业技能鉴定工作，现就有关事项通知如下：
一、报名时间: 2019年9月4日至9月11日 （不含周六日）
二、鉴定范围

（一）自治区统一鉴定职业

安全评价师（3-2 级）、劳动关系协调员（3-1 级）、企业人力资源管理师（4-1 级）。

三、鉴定时间安排

（一）自治区统一鉴定

自治区统一鉴定报名时间为2019年8月1日-9月11日；论文提交时间为2019年10月16--18日；鉴定时间为 2019年11 月16日

四、报名地点

乌海职业技术学院培训处（国家职业技能鉴定所）

地址：乌海市滨河区学府路乌海职业技术学院办公楼西南翼一楼B113办公室（海勃湾区滨河新区大学路6路公交车终点站原党校楼）
联系人：萨日娜   电话：2882803

五、申报要求

（一）申报条件

严格按照《关于印发＜职业资格鉴定申报条件＞的通知》（内职鉴字〔2016) 2号）执行。（附件4）

（二）报名要求

考生报名时需登录自治区职业技能鉴定管理中心官网下载《自治区职业资格统一鉴定申报表》（附件2）、《诚信承诺书》（附件3) 填写后同 1.5 寸白色背景近照电子版（格式为 JPG, 20KB 以下）一并提交。

六、鉴定方式 ：

职业资格鉴定分为理论知识、操作技能、综合评审（一、二级），各科成绩实行百分制，均到达 60 分以上者为合格，其中一科或一科以上成绩合格者其他不合格科目可在一年内补考一次（详见附件1) 。

七、鉴定收费：

按照《内蒙古自治区发展改革委 财政厅 人力资源和社会保障厅关于规范内蒙古自治区职业技能培训和鉴定收 费标准等有关问题的通知》（内发改费字〔2015) 1552 号）要求，严格执行收费标准，不得擅自提高或降低。

附件： 1. 2019年全区统一鉴定时间安排

2. 自治区职业资格统一鉴定申报表

  3. 诚信承诺书

4. 职业资格鉴定申报条件

5. 乌海职业技术学院培训办班报审表
6. 培训教学计划报审表
2019 年全区统一鉴定时间安排
201
[image: image1.png][

2019 F2Xg KEARTERHE

B BV #R

FR

E A

#=E

e A K

¥ IR 4 2 )F

(Fh4)

43 R

08:30-10:00 #i fwn RA ik
10:30-12:30 &3k fit A4

2%

08:30-10:00 #E it fm iRA R
10:30-12:30 & b fie 4
ARGV B (8] A5 AT A P SR

1%

08:30-10:00 it
10301230 &b A%
— R ERA VP B (8] e A5 AR PR

el AN

e A T IE

(BEXGH)

43 R

08:30-10:00 HEidmifAFiK
10:30-12:30 #lkefik s

2%

08:30-10:00 HibhuifA X
1030-12:30 % bfib HAA%
— AR VEN B ) phy 45 T AR R

14

08:30-10:00 FEibhmifAk
1030-1230 kfib 4%
— SR B ] A0 M

A LZAFHIE

32 4R

08:30-10:00 FEibimiAd
1030-1230 fhb#iEAte
1400-1530  —4RGEFH

FHXFR
R

3-1 4

08:30-10:00 ¥t ifA ik
1030-12:30 kb A
— RSP TRIGE
14:00-15:30 —RESFEVFH

AR

L2 4
o

42

08:30-10:00 ZEipdo Ak
1030-1230 HeheBREA L
—EREF VR i) A B AT P S

EimiRh
LA R,

Bt H
I 47 5 b PR

i

[image: image2.png]Hifi2
1 X R B 45— 5 B R R

[ | s
st s | |rre] sewRLST
L)
TR
snEsn A Cotame t2m)
AR [#5sa]
um ERHUD D B0 RIEE0
T |
B rH
s s EHRT
BEWH b ]
s AR
[ :
s B |
“
® it e
[BusEsEER () Ho s
@m @®
% A % A 8

W, EPEERERS MBAM . E0 B0
frt s

附件3

诚信承诺书

本人自愿参加本次职业技能鉴定并已知晓相关规定，现郑重

承诺：

一.同意报名组织机构获取本人身份证信息并保证报名所

填写、提交的信息、材料真实、准确。如提供虚假、失实材料，

愿意接受取消鉴定资格和鉴定成绩的处理；对已取得职业资格证

书的，自愿接受对所获得职业资格证书做无效处理；同时承担由

此造成的一切责任和后果。

二、承诺严格按照报名时间进行申报、交费，审核通过后，

将不再变更姓名、身份证号码、照片等信息。否则，由此造成的

影响，责任自负。

三、承诺因个人报名时信息提交错误或交费逾期等，导致的

不能正常参加鉴定的，后果自负。

承诺人：

联系电话：

年    月    日

说明：1.申报职业资格鉴定人员均须填写；

2.申报人须亲笔签名，不得打印或代签。
 附件4                   职业资格鉴定申报条件
一、国家统一鉴定申报条件
五级(具备以下条件之一者)
(1)具有初中及以上毕业证书。
(2)经本职业五级正规培训达规定标准学时数。
四级(具备以下条件之一者)
(1)取得本职业或相关职业四级职业资格证书1年以上,经本职业四级正规培训达规定标准学时数。
(2)具有中等教育及以上学历证书，连续从事本职业工作1年以上,经本职业四级正规培训达规定标准学时数。
(3)本职业或相关专业中等教育学校的在校生，学习1年以上。
三级(具备以下条件之一者)
(1)取得本职业或相关职业四级职业资格证书后,连续从事本职业工作3年以上,经本职业三级正规培训达规定标准学时数。
(2)具有中等教育学历证书，连续从事本职业工作6年以上，经本职业三级正规培训达规定标准学时数。
(3)具有本职业或相关专业高等教育学历证书。
(4)本职业或相关专业高等教育院校的在校生，学习1年以上。
二级(具备以下条件之一者)
(1)取得本职业三级职业资格证书后,连续从事本职业工作3年以上，经二级正规培训达规定标准学时数。
(2)具有本职业或相关专业大学专科学历证书，连续从事本职业工作10年以上，经二级正规培训达规定标准学时数。
(3)具有本职业或相关专业大学本科学历证书，连续从事本职业工作8年以上，经二级正规培训达规定标准学时数。
(4)具有本职业或相关专业硕士研究生学历证书,连续从事本职业工作2年以上。
(5)具有本职业或相关专业中级及以上专业技术职务任职资格。
一级(具备以下条件之一者)
(1)取得二级职业资格证书后,连续从事本职业工作3年以上,经一级正规培训达规定标准学时数。
(2)具有本职业或相关专业副高级及以上专业技术职务任职资格。
（二）有特定专业能力要求限制的职业（级别），参照国家颁布的职业标准具体执行。
（三）部分鉴定项目所指的相关专业、职业见《相关专业、职业对照表》。
附表

              职业资格鉴定相关专业、职业对照表
	序号
	职  业
	相关专业
	备     注

	1
	心理咨询师
	心理学、教育学、法学、医学

	2
	物流师
	经济管理、企业管理、工程管理、物资管理、仓储管理、交通运输、信息管理

	3
	营销师
	商品经营、市场营销、市场开发与营销、营销与策划、医药营销、连锁营销管理
	相关职业：商品营业员、医药商品购销员

	4
	劳动关系协调师
	劳动与社会保障、人力资源管理、劳动经济、社会工作、法学等

	5
	公共营养师
	医学营养、预防医学、烹饪工艺与营养、家政服务、护理学、食品营养与检测、生命科学、食品科学与工程、食品质量与安全、营养与食品卫生、食品加工技术、食品贮运与营销、食品机械与管理、食品生物技术、粮食工程、食品药品监督管理、保健品开发与管理、食品卫生检验、食品分析与检验、食品检测及管理、食品工艺与检测等
	相关职业：西式面点师、西式烹调师、中式面点师、中式烹调师、家政服务员、保育员、育婴员、养老护理员、营养配餐员

	6
	营养配餐员
	餐饮职业（如烹调、面点、餐厅服务等）
	相关职业：西式面点师、西式烹调师、中式面点师、中式烹调师、家政服务员、保育员、育婴员、养老护理员、公共营养师

	7
	包装设计师
	物流、印刷、机械、食品、材料、艺术设计等

	8
	公关员
	新闻、广告、营销、管理、秘书

	9
	健康管理师
	医药卫生

附件5

乌海职业技术学院培训办班报审表

                                                编号：

	名   称

	办 班 层 次

	委托单位

	本校承办单位

	招生对象

	招 生 人 数

	办班时间

	办 班 地 点

	办班负责人

	联 系 电 话

	发何种证书

	食、宿安排

	收 费 标 准
	报 名 费

	培 训 费

	教材、资料费

	实训材料费

	证    费

	其    它

	合    计

	承办系（部）意见：

负责人（签字）：
单位盖章
               年   月   日
	培训处审批意见：

负责人（签字）：
单位盖章
      年   月   日

	  备  注：

注：1、本表一式三份，办班系（部、中心）、培训处、财务各一份。
    2、编号统一由培训处填写。

填报日期       年    月   日

附件6

培训教学计划报审表

	培训单位

	培训工种（专业）

	培训负责人

	培训负责人

联系方式

	培训时间

	培训地点

	培训内容

	任课教师

	授课

学时

计划

（含

理论、

实操）

	承办系（部）意见：

负责人（签字）：

单位盖章
年   月   日
	培训处审批意见：

负责人（签字）：

单位盖章
年   月   日

	备  注：